

PROJECT BUDGET

Sewer Rehabilitation - Iowa Addition / University Place Subd.

15-Dec-2020

City Fund & Proj. No.: **616-12104**

Bid Item	Description	Contract Quantity		S & P Liner, LLC *	
				UNIT PRICE *	EXTENSION
11.	Remove/Trim Protruding Service	20	EA	1.00	20.00
13.	Mobilization - I&I Repairs	1	EA	30,000.00	30,000.00
14.	Remobilization - I&I Repairs	1	EA	25.00	25.00
15.	8" Cured-in-Place Pipe (CIPP) lining	3,000	LF	23.00	69,000.00
22.	Restore Remote Service	35	EA	1.00	35.00
23.	Install Flowable Fill [vehicular measure]	100.0	CY	75.00	7,500.00
24.	8" Point Repair (all depths)	15	EA	3,200.00	48,000.00
25.	Extend 8" Point Repair (all depths)	100	LF	1.00	100.00
38.	Install Service Line Point Repair	10	EA	200.00	2,000.00
39.	Extend Service Line Point Repair	100	LF	1.00	100.00
40.	Install 4" SS Cleanout over exist. svc.	20	EA	100.00	2,000.00
41.	Abandon Point Repair (all depths)	1	EA	1,000.00	1,000.00
42.	Patch, Seal, & Line SS MH (cementitious)	20.0	VF	100.00	2,000.00
43.	Re-build SSMH Invert	5	EA	180.00	900.00
44.	Re-set and Seal SSMH Cover	8	EA	400.00	3,200.00
45.	Replace SSMH Frame & Cover	2	EA	650.00	1,300.00
46.	Install new SS Manhole, complete	10.0	VF	25.00	250.00
47.	Remove/replace Pavement (4" th.-reinf.)	75.0	SY	50.00	3,750.00
48.	Remove/replace Street Pvmt. (8" th.-unreinf.)	100.0	SY	75.00	7,500.00
49.	Haul-in/compact BACKFILL [vehicular measure]	110.0	CY	15.00	1,650.00
50.	Haul-in/grade LIMESTONE [610-vehic. measure]	80.0	TN	25.00	2,000.00
51.	Install SSMH Rain Inserts	25	EA	100.00	2,500.00
52.	I&I Repairs Sitework & Const. Traffic signage	1	EA	5,000.00	5,000.00
**53.	Rear lot access - Point Repairs	3	EA	1,500.00	4,500.00
				Original Contract Amount:	\$ 194,330.00
Construction Contingencies:		2.92%		\$ 194,330	5,670.00
				Construction Budget:	\$ 200,000.00

* Contract unit prices per "Sewer Rehabilitation FY2018 - City of Ponchatoula" piggybacked per approval of Mayor Robert F. "Bob" Zabbia

** Added pay item for rear lot access in University Subdivision